
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

11. redna seja Občinskega sveta, 

31. 03. 2016 
 

 

Gradivo za 12. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:     Določitev kandidatke za članico Sveta območne izpostave  

      JSKD Ptuj 
 

 

 

Poročevalec/ka:    Urša Zver – predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

        in imenovanja 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-    Občinski svet Občine Destrnik kot kandidatko za članico Sveta območne izpostave 

Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj določi Majdo Kunčnik, stanujočo 

Vintarovci 75/a, Destrnik.  

Mandatna doba imenovane v svetu območne izpostave začne teči z dnem 

konstituiranja novoizvoljenega sveta območne izpostave. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se objavi v Uradnem 

glasilu slovenskih občin. 

 

 

 



PREDLOG 

marec 2016 

Na podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 72/10) in 16. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, 
št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo, 11/10- popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine 
Destrnik na svoji  ___ redni seji dne  _____sprejel  
  

S K L E P 
o določitvi kandidatke za članico Sveta območne izpostave JSKD Ptuj  

 
1. 

Občinski svet Občine Destrnik kot kandidatko za članico Sveta območne izpostave Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj določi Majdo Kunčnik, stanujočo Vintarovci 75/a, 
Destrnik.  
 

2. 
Mandatna doba imenovane v svetu območne izpostave začne teči z dnem konstituiranja 
novoizvoljenega sveta območne izpostave. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
 
Številka: 011-4/2016 
Datum:  
 
            Vladimir VINDIŠ 
                                             župan  
 

 
Obrazložitev: 

 
Ker se večini svetov območnih izpostav JSKD izteka štiriletni mandat je direktor JSKD na 
podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 72/10) začel postopek konstituiranja novih svetov območne izpostave in 
Občino Destrnik z dopisom št. 0131-1/2016/92 z dne 9. 2. 2016 pozval, da najpozneje do 15. 4. 
2016 predlaga svojega kandidata za člana sveta območne izpostave. 
 
Svet Območne izpostave Javnega Sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj šteje 18 članov, od 
katerih Mestna občina Ptuj predlaga v imenovanje tri svoje predstavnike, vseh 15 preostalih 
občin, ki spadajo v to izpostavo, pa vsaka po enega predstavnika. Člane sveta območne izpostave 
imenuje direktor JSKD na predlog lokalnih skupnosti z območja izpostave.  
 
Na javni poziv je prispel en predlog za imenovanje, in sicer kandidatke Majde Kunčnik, stanujoče 
Vintarovci 75/a, Destrnik. Predlog je Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
potrdila in predlaga sklep v predloženi vsebini. 
 
Glede na navedeno predlagam občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog obravnava in 
sprejme. 
 

    Vladimir VINDIŠ 

župan Občine Destrnik 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	predlog sklepa_imenovanje člana sveta JSKD Ptuj

